2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15 апреля 2021 г.                            г. Конаково                                              № 169

О возложении временного исполнения полномочий
Главы города Конаково на Первого заместителя главы Администрации города Конаково

В соответствии с пунктом 8 части 2 статьи 26, частью 10 статьи 27 Устава муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
1. Возложить с 13 апреля 2021 года временное исполнение полномочий Главы муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Глава города Конаково) на срок до вступления в должность Главы города Конаково на Первого заместителя Главы Администрации города Конаково Сальникова Дмитрия Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на отношения, возникшие с 13 апреля 2021 г.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Совета депутатов
города Конаково                                                                     	          А.Н. Дзюбак